[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________2022                                                                            №______

О внесении изменений в постановление
Главы города Ханты-Мансийска
от 21.08.2020  №52
«Об утверждении
Положения о размерах
и условиях оплаты труда
и иных выплат руководителям
и работникам муниципальных
казенных учреждений
города Ханты-Мансийска»

     В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьей 70 Устава города  Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 21.08.2020 №52 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных казенных учреждений города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска			                                         М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Главы
города Ханты-Мансийска
от «_____»__________2022 №____

Изменения в постановление
Главы города Ханты-Мансийска
от 21.08.2020 №52 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных
казенных учреждений города Ханты-Мансийска» (далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению (далее – Положение) следующие изменения:

1. Строку 2 таблицы раздела 1 приложения 1 к Положению после слов «Заместитель директора учреждения (центра),» дополнить словами «заместитель директора – начальник управления,».

2. Строку 1 таблицы раздела 2 приложения 1 к Положению после слов «специалист контрактной службы» дополнить словами «специалист по работе с молодежью, специалист по охране труда».